Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский
сад № 5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей

от 15.01.2024г № 1/ц
ПРИКАЗ

Об утверждении положения о сотрудничестве
с правоохранительными органами в МАДОУ № 5

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и

коррупции(утвержденные Министерством труда и социальной защиты РФ от
08.11.201 Зг, в целях проведения профилактических мероприятий по противодействию
коррупции.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить «Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами в сфере

противодействия коррупции МАДОУ № 5» приказ № 49 от 30.12.2020г.
2. Уваровой Е.Ю. ознакомить всех работников МАДОУ № 5 с данным Положением.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

принятию организацией мер по предупреждению и противодействию

Г.В. Андреева